
      

778 
NOTARIA SEXTA 
CANTÓN QUITO 

Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta    
Quito DM. 

ESCRITURA NÚMERO: 2014-47-01-06-P04154 

CESION DE PARTICIPACIONES 

DELA COMPAÑÍA PLANTA INDUSTRIAL LACEC CÍA. LTDA. 

OTORGADA POR 

JOSE VIRGILIO CABRERA ORELLANA Y 

MARIA MERCEDES ROMAN TERAN 

A FAVOR DE 

DIEGO JAVIER CALISTO ARTETA 

CUANTÍA: USD$ 4.972 

DI: 3:COPIAS 

En la ciudad de Quito, Dístrito Metropolitano, el día de hoy 

lunes diez y ocho (18) de agosto de dos mil catorce (2014), 

ante mi, Tamara Garcés Almeida, Notaría Sexta del cantón Quito, 
1



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 

  

Uuito D.M. 

comparecen libre y voluntariamente por una pare los 

cónyuges señor JOSE VIRGILIO CABRERA ORELLANA y señora 

MARIA MERCEDES ROMAN TERAN en calidad de CEDENTE:y, 

por otra parte El señor DIEGO JAVIER CALISTO ARTETA, 

en calidad de CESIONARIO, y. DIEGO XAVIER CALISTO 

ALBORNOZ, por los derechos que representa en su calidad 

de SUBGERENTE de la compañía CECAL PLANTA INDUSTRIAL 

LACEG CÍA, LTDA, cuya Intervención y personería se legitima 

con la copia delmombramiento, el mismo que se agrega 

como documento — habililante. Los comparecientes son de 

nacionalidad ecuatoriana, mayores de edad, domiciliados en el 

Distrito Metropolitano de Quito, capaces para contratar y 

contraer obligaciones, a quienes de conocer doy fe por 

haberme presentado sus documentos de identidad cuyas copias 

certiicadas se agregan como documentos habilitantes. Bien 

instruidos por mí, le Notaria, en el objeto y consecuencias 

de esta escrilura que a celebrarla proceden libre y 

voluntariamente de acuerdo con la minuta que me presentan y 

cuyo: tenor literal dice lo siguiente: “SEÑORA NOTARIA: En 

el registro de escrituras públicas a su cargo, sirvase insertar una de 

Cesión de participaciones, que se realiza de conformidad con las 

siguientes cláusulas: PRIMERA. COMPARECIENTES.- Comparecen a 

la suscripción del presente instrumento las siguientes partes: UNO 

PUNTO UNO) El señor JOSE VIRGILIO CABRERA ORELLANA y su 

cónyuge, la señora MARIA MERCEDES ROMAN TERAN, 

ecuatorianos, mayores de edad, casados entre si. parte a la que en lo 

posterior se le denominará simplemente como los “Cedentes”; UNO 

PUNTO, DOS) El señor DIEGO JAVIER CALISTO ARTETA,



  

Quito D.M. 

ecuatoriano, casado, parte a la que en lo. posterior se le denominará 
simplemente como el “Cesionario”, y. UNO PUNTO TRES) El señor 
DIEGO XAVIER CALISTO ALBORNOZ, por los derechos que 
representa en su calidad de Subgerente y como lal Representante 
Legal de la Compañia PLANTA INDUSTRIAL LACEC CÍA. LTDA. Los 

comparecientes son de nacionalidad ecuatoriana, mayores de edad, y 
domiciliados en el Distrito: Metropolitano de Quito, hábiles para 
contratar y obligarse, quienes libre y voluntariamente convienen en 

celebrar el presente contrato de conformidad a las siguientes cláusulas. 
SEGUNDA, ANTECEDENTES.- DOS PUNTO UNO) La compañía 

Planta Industrial LACEC Cía: Lida en adelante la “Compañia”, fue 
creada por escisión de la compañía CEVALLOS CALISTO CIA. LTDA, 
contenida en escritura pública de escisión y reforma de estatutos 
celebrada ante la Notaría Tercera del Cantón Quito, el día 
primero de mayo de año dos mil once, y dabídamente inscrita en él 

Registro Mercantil del mismo cantón el doce de octubre del dos ml 
once, DOS PUNTO DOS) Los Cedentes son propietarios de cuatro mil 
novecientos setenta y dos (4.972) participaciones a un (1) dólar cada 
una, que a su nombre fueron emitidas por la Compañía y ascienden a 
un valor total de CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS 

DÓLARES (US $5 4.972). DOS PUNTO TRES) La Junta General 
Extraordinaria y Universal de Socios de ta Compañía, celebrada el día 
10 de junio de dos mil catoros, resolvió y autorizó de manera unánimo, 
la cesión de participaciones por parte del Cedente a favor del 
Cesionario. Acta la cual se adjunta al presente instrumento tomo 

documento habilitante, TERCERA, CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- 
De conformidad con los antecederites expuestos, en los términos y 
condiciones contenidos en el presente instrumento, los Cedentes ceden 

NOTARIA SEXTA 
CANTON QUITO 

  

 



Tamara Gare 
Nota 
   

Quito DAM 

la: totalidad de sus participaciones, -a favor del Cesionario de 

conformidad al siguiente detalle A) El señor José  Virgllio 

Cabrera y su cónyugo, señora Maria Mercedes Román Terán 

ceden cuatro mi novecientos setenta y dos (4.972) 

participaciones de la Compañía, a favor del señor Diego Javier Calisto 

Arteta CUARTA. DECLARACIONES.- CUATRO PUNTO UNO) Los 

Cedentes declaran que sobre llas participaciones que se ceden 

no pesa ningún tipo de gravamen o prohibición de enajenar 

que impida la presente cesión. La presente cesión comprende todos 

los derechos y obligaciones inherentes a las participaciones, asi 

como los que correspondan por su calidad de socios de la 

Compañia. CUATRO PUNTO DOS) El Cesionario por su parte, 

declara que acepta la cesión que voluntaria y a título 

oneroso otorgan los Cedentes u su favor. CUATRO PUNTO 

TRES) Los  Cedentes especialmente declaran que a través del 

presente: msuumeno vans lu ias pericipaciones     

descritas en la cláusula tercera, incluidos todos los derechos y 

obligaciones “conexos pasados. presentes y futuros inherentes a las 

participaciones objeto de la presente — transferencia, en especial 
cualquier derecho relacionado con el reparto y pago 

acumulado o añicipado de ulidades que realice la 
Compañia en el tuturo. QUINTA. DECLARACIONES Y 
EMISIÓN DE NUEVAS PARTICIPACIONES.- El señor Diego 

Xavier Calisto Albornoz en su calidad de Subgerente y por 
tanto Representante Legal de la compañía Planta Indusinal LACEC 
CIA. LTDA. debidamente autorizado por la Junta General de 
Socios de la Compañía certifica: CINCO PUNTO UNO) Que 
la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de 

4



Tumara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 

Quito DAM 

Pianta Industnal LACEC CIA. LTDA. descrita en la cláusula dos punto 

cuatro del presente Instrumento, estuvo representado el cien por ciento 

del capital social, y en consecuencia se autorizó por unanimidad la 

tesión de participaciones en los términos contenidos en la presente 

escrtura pública y que por tanto en cumplimiento de la Resolución 

adoptada procede a UNO) Realizar el registro de esta transferencia en 

los libros sociales correspondientes, para lo cual se tomará an cuenta la 

totalidad de cesiones y participaciones que a la fecha se realizan a 

tavor del Cesionario por parle de otros secios de la Compañía, DOS) 

Notificar a la Superintendencia de Compañías y demás entidades de 

control con el nueva componente de participaciones de la Compañía, 

conforme al detalle contenido en él Acta'de Junta que se anexa tomo 

locumento habilitante; y. TRES) Proceder a anutar los Iulos no 

Negociables de participaciones, que como propietanos de las 

participaciones que se transfieren, y por ende proceder a emitir los 

nuevos títulos no negociables a favor del señor Diego Jawer Calisto 

hitela. SEXTA. AUTORIZACIÓN.- Las Partes autorizan al doctor Juán 

Garlos Pérez Hernández y/o al señor Renato Coronel y/o al señor Juan 

Carlos Herrera, para que conjunta o individualmente realicen todos los 

trámites necesarios para el perfeccionamiento de esta cesión de 

participaciones con la inscripción en el Registro Mercantil del Cantón 

correspondiente, asi como su registro en la Superintendencia: de 

Compañías. SEPTIMA. JURISDICCIÓN Y CONTROVERSIAS.- Las 

Partes. acuerdan que toda controversia que no pueda solucionarse 

amigablemente y que tenga relación con este cóntrato, se someterá a la 

resolución de un Tribunal de Arbitraje administrado por la Cámara de 

Comercio de Quito, de acuerdo con la Ley de Arbitraje y Mediación y el 

Reglamento del Centro de Arbitraje de dicha Cámara. Para el efecto, 
3 

         174 
HOJARIA SEXTA |



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Soxta 

Quita DM. 

las partes renuncian a la junsdicción ordinaria, se obligan a acatar el 

laudo que expida el Tribunal Arbitral y se comprometen a no interponer 

ningún lípo de recurso en contra del taudo dictado Para la ejecución de 

medidas cautelares, el Tribunal Arbitral está facultado para solicitar de 

los funcionarios públicos, judiciales, policiales y administrativos: su 

cumplimiento. sin que sea necesario recurrir a juez ordinario aíguno. 

Los costos del arbitraje serán pagados por parte en contra de la cual se 

dictare el Laudo El Tribunal ordenará el reembolso de los costos. 5 

fuere del caso. Usted señor Notario, se servirá agregar las demás 

cláusulas de rigor, e incorporar los documentos que se acompañan “.- 

Hasta aquí la mínuta.- (firmado) Dactor Juan Carlos Pérez Hernández, 

matricula número ocho mil veinte y emco, del Colegio de Abogados «e 

Pichincha - Para la celebración de la presente escritura pública se 

observaron los preceptos legales del caso y lelda que fue a los 

comparecientes por mi la Notaria, se ratifican en cada una de tas 

cigusulas para LUustanIcia Ue 10 Luar limar Lora COI 

unidad de acto de todo lo cual doy fe.- 

meno 

  

JOSE VIRGILIO CABRERA ORELLANA 
A 

FO prue x tilda 
paa dp 

MARÍA MERCEDES ROMAN TERAN 
CS 1) é08n e!



Vimeida 
la 

Pamara Gor 
Natesri 

    

    

NOTAR SEXTA Otata 
CANTÓN QUITO         

DIEGO XAVIER CALISTO ALBORNOZ 
SUBGERENTE 

COMPAÑÍA PLANTA INDUSTRIAL LACEC CÍA LTDA, 

ac YE e 

eo se vita cio lrana 

     



 



      

  

NOTARIA SEXTA 
FANTON QUO    



  
F



Ll F 

   

  

   

    

ar dto Elan 

Bulegación Piovinsta do Pichu 9 Gaito Noctoyia Elctóral, 
A Momo] e Eteccionta Goceranates. 

ego ma lt le 
A A 

A Pr om penal yo im EE e. pay 

e na e 
hora. ra 
Pb y ME E 
Mc 1 k 

An 

     Nara » ag En 

” 

0. pe 

  

 



MAN 

PLANTA INDUSTRIAL LACEC CTA, 4 DA 

Quiso. 13 dle octubre de 2011 

Sener 
Diego Xavier Calista Albornoz 
Presente. 

De il consulgración: 

Me ex unto comunicar a Usted que la Junta General Extraordinario y Universal de Socios de 
la compañía PLANTA INDUSTRIAL LACEC CIA. LTDA, reunida el día de hoy, tuvo el 
acierto de elegir a Usted como Subgerente y como tal representante legal, judicial y 
extrajudicial de la Compañía, pestión que la desempeñará porel periodo de tes (4) unos    

deberes y obligaciones inherentes a su csrgo se encuentran detallados en cl Estatuto 
+ de la compañía, que constan en la Lscrivura Pública otorgada ante el Notario Tercero 

de:Quao, el 1* de mayo de 2011, tegalmonto inscrita en el Registro Mercantil do Quito el 12 
de octubre de 2011 

      

Le unguro éxito en el desempeño de sus fneiones. 

Mentamento, 

Ñ 
a, bo ollo. 

Gabrlcla Villalobos 

Svcretará Ad- Hoc dela Juuta 

AcoplyA spfaderco A nombramiento que antecede. Quito, 13 de octubre de 201 

L e, 4 Y 
EF AS 

L Vago Xavier Calisto Alharnoz 
sx. 1710546860 

   

  HO
TA
RÍ
A 

SE
XT

A.
- 

  

    
   

     

    

NOTARIA SéxTa ¿Esanllcacóna1a Loy Moran 
FE queta asocia 

  

   p 
osea esta tontorreo con al 

rocontadoan ed Dlls) 

Cieloa 12 JUN, 207% > 

a / dl 

Se | OOO 

  

  



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORGINARIA Y UNIVERSAL 
DE SOCIOS DE La COMPAÑÍA NDTARIA SEXTA. 

PLANTA INDUSTRIAL LACEC CIA, LTDA, CANTÓN QUHO   

  

REUNIDA EL.10 DE JUNIO DE 2014 

En lás nliclnas de la Compañta ubicadas en la calle Manuel Ambros y Eloy Alfaro, en el Distrito 
iutropalitono de Quita, cantón Quto, provincia de Pichincha, el diez (10) de junio del año.dos mil 
cataree (2014), a las 12000 horas, se usunen los Socios de PLANTA INDUSTRIAL LACEC ClA 
LTDA, de acuerdo al siguiente detalle 

     
  

  

[ SOCIO | CAPITAL SUSCRITO | "NÚMERO DE — 
Y PAGADO PARTICIPACIONES 
        [ José Virgilio 

brera Orellana 
Diego Xavior 

Calísta Albornoz 
[Carlos Alberto 
 Callsto Arteta | 
Diogo Javier 
Calisto Artota__| 
Galo Olmado 

Cevallos Fay 
María Fernanda 

Villagómez Savilla 
Rep Par: Maria sel 
Cámen Sánticz | 

Villagó L 
A | 

  

  

  

    
  

Villaiómoz Sevilla TOTAL          
Siguiendo el proceso descrñto en los estatutos de la compañía, se designa como Prasiénte 
de la Junta al señor Galo Olmeda Cevallos Fajardo en 3u calidad de Presidente de la 
Compañia, y como Secretario al Gerente de la mísma, el señor Diego Javier Calisto Allesa. 

Por encontrarse presente:la totalidad dal capital suscrito y pagado de la compañía, los socios 
resuelven consííturse en Junta General Extraordimana de Socios, con-el carácter de 
Universal. renunciando expresamente al requisito de convocatana previa, al amparo de los 
dispuesto par el artículo 238 de la Ley de Compañías vigente, para tratar el siguiente orden 
del día. 

1, Conocimiento y resolución sobre la transferencia do participaciones de la 
Compañía. 

El Presidente de la junta luego de constatar la presenala de la totalidad del capital social de 
la Compañía declara formalmente instalada la Junta General Extraordinaria de Socios, con el 
caracter de Universal y dispone que se proceda a conocar el orden del día. 

1. Conocimienta y resolución sobre la transferencia de participaciones de la 
Compañía. 

El Presidente de la Junta toma la palabra e íntoma a la Junta que existan: varios 
requerimientos efectuados por difsréntes socios de lia Compañia, quienes han manifestado. 
su intención de ceder y transferir sus participaciones, de conformidad con el siguiente detalle: 

+ Maria Femanda Villagómez Seviia desea ceder y transfer la totalidad de sus 
participaciones en la Compañía, por convenir a sus Intereses, a favor del señor Diego 
Javier Gatsto Arteta, para lo cual comparece a través de su apoderado especia! María 
del Carman Sánchez Villagómez. 

 



* El señor Santiago José Vilagómez Sevilla desea ceder y translent la totalidad de sus 
participaciones en la Compañía. por convonit a sus intereses, a favor del señor Diego 
Javier Calisto Arteta; 

+ El señor Carlos Alberto Calisto Arteta desea ceder y transfenr la totalidad de sus 
paropaciones en la Compañía, por convenir a sus Intereses, a favor del señor Diego 
Javier Calisto Arteta, y. 

+ El señor José Virgilio Cabrera Oreñana desea ceder y transferir la totalidad de sus 
paitoipaciones en la Compañía, por convenir a sus intereses, a favor del sañor Diego 
Javier Calisto Arteta 

Luego de un intercambio de opiniones, la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios por 
unanimidad, RESUELVE: 

4. AUTORIZAR lo siguiente: 

l Larcesión y transferencia de la totalidad de participaciones que Maria Fernanda Villagómez 
Sevilla mantiene en la Compañia, a favor del señor Diego Javier Calisto Arteta. mismas. 
que se encuentran pagadas en su lotalidad, 

ll La cesión y transferencia de la totalidad de participaciones que el señor Santiago José 
Villagómez Sevilta mantiene on la Compañía, a tavor dial señor Diego Javier Calisto Arleta, 
mismas que se encuentran pagadas en su totalidad 

o La cesión y transferencia de la totalidad de participaciones que el señor Carlos Alberto 
Calisto Artata mantiene en la Comoañía, a favor del señor Diego Javier Calisto Arteta. 
mismas que se encuentran pagadas en su totalidad 

lv La cesión y tramsterancia de ta totalidad de participaciones que el señor José Virgilio 
Cabrera Orellana mantiene en la Compañía, a favor del señor Diego Javier Calisto Arteta, 
mismas que se encuentran pagadas en su totalidad 

b. CONFIRMAR que una vez perfeccionadas las transferencias de participaciones autorizadas por 
asta instrumento, el capital social de la compañía PLANTA INDUSTRIAL LACEC CÍA. LTDA. 
estará conformado de fa siguiente manera 

  

  

  

  

  

  

SOCIOS | CAPITAL SUSCRITO Y NÚMERO DE PORCENTAJE 
| PAGADO PARTICIPACIONES 

Diogo | 34972 4972 2ER 
Xavier | 
Calisto | 
Albornoz | . 

Diego Javier | 387.588 37.008 30,8% 
Calisto 
Arteta | 2% 
Galo 5183.340 133.340 59%. 

Olmedo | 
Cevallos. | 
Fajardo | el o 
TOTAL 5226:000 226.000 100%         
Autorizar al Subgerente de la Compañía para que suscriba cuanto documento:se requiere para 
el perfeccionamiento de la cesión de participaciones y lleve a cabo la debida inscripción en-el 
Registro Mercantil correspondiente



   
   

  

4 Autorizar al gocior Juan Conos Pérez Heriánites y/o a les Len cras Renato Coral y du 
Herrera: para mus 1mu0Con das Gestiones mecesarias. 4. lin ao purfeccionar ls sascujaia 
acosado 

  

Prof no haberintto pato aus tratar en dl bien del dia, el Presidente de la Junta concade un 
30 minutos para la redueron del Arta 

  

Reltstalada la sesión, se pocceda a la tectora cial Acta, la misma que es aprobada par ananimidad py te 
du lo cual es suscrita por tados los presentes 

Elenco las 19216, y uri vez que el acta pa sido leida y firmada paar toos. jste. se terminada 
¿unta General Extmarginana y Unversal 

  

/ 

E d eE 
fsalo O. Gevallos Fajardo Diego Calisto-Arteta” 
Presidente de la Junta 

  

E 
Galo O Covallos Falarjes 
Somo 

4 pedales 6) 
Marí Formamia Vibnijomica 3 
Bosa 
Rep. por Maria dei 

     

    

Jose Cabrera Orellana. 
Soda 

   É L 2 
artos dla A 

els - Es 

  

Secrotario/de la Junta 

  

Diégn Casto Arteta — 
Socio 

p he poe 

    

"Diego Xavier Catsta Albomoz 
Socio: 

Proa 003



PÁGINA EN BLANCO 

PAGINA EN BLANCO



  
Señor 

Resistrador Mereunil del Cantón Quito 
Ciud 
  

Du mi consideración, 

Juan Carlos Pérez Homnández, en mi catidad de abugado patrocinador de la COMPAÑÍA 
PLANTA INDUSTRIAL LACEC CIA. J.TDA. len adelante la “Compañic”), me dirijo 
¿sust y solicito lo seguicnte 

Mediante Resolución No, SCILDICPETO 1004124 de 16 de septiembre de 2011, en su 
literal), Piepuiso: que el Registrador Mercantil del. Distrito Metropolitano de Quito. 
imseriba Ja escritura otorgada ante el notario tercero del Distrito Metropolitano de Quito el 

| dee mayo de 9011, que contrene la escisión le CEVALLOS CALISTO CÍA. LTDA., la 
ción por utecto de la escisión, de ua nieva compuñía que se llamará PLANTA 

INDUSTRIAL LACEC CIA. LTDA 

     

   
    

    

Dicha cwermorn se inscribió el 12 de outybte 

Menaniál, mo HE. 

  

la 2041 bajo cl número 3477 «el Registro 

+ 
policito que emiti ana ect] cación 
NCPLANTA INDUSTRIAL LAC 

   

  

      Con los «ato 
emal conste la o: 
IDA. 

ls expuestos ame 
sstencia legal de la ULA 

    

  

NS 
) | 

ENCON gis 
Pe, Jush Curlos Pérez Hermámtez. 
Mak 8025 CALP. 

  

   

174 
z 3 NOTARIA SEx5e 

le dut, O je agasto de 2 n ATA LM. Mi Lguitn, DA Jeagasio de 2014 os 

   
     



wRegistro Mercantil Quito 

Número de | Panteón 

traclor Mercantil del Cantón, en legal forma 

  

    

    Que bajo 
1:42; se halla ins 

    

iu la Escritura Pública De Es 
DAS, y la creación dle la compañía PLANTA IND 
A.” otorgada el uno de mayo del dos mil once, ante el Nota 

Al margen de dicha inscripción NO.CONSTA nota 
iquidación o Cancelación de la presente Com 

RADOR.- 

   

   

    

  

        
relerente a Disolución. 
siete de agosto del dos mil catorce El. RÉ     

     

  

AU. MIGUEEALTIANDRO NAVARRETE ASTÚDILLO 
RESGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUO 

SUBROGAN' 
    

  

BC 

  

'ALVO ERRORU OMISIÓN DEL SISTEMA: 

Av, 6 de Diciembre N56-78 Y Gaspar de Villarroel (esq) 
Teléfonos; (593 2) 2263-590/ 265-446 

Quito-Ecuador



         

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR NOTAR SEXTA ESULON ir 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DEL ECUADOR - REGISTRO DF SOCIEDADES 

SCINSO ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA 

to rats [CIN 

  

  

  

    

  

  

    

       

  

  

  

  

  

              

Iombiato Omparte PLATA INDUSTIALLACEO CIA LTDA 

UN TAGS mW UpO: 1 MEDIDAS. so | A pena sms sisi | ERE, | arial | James 

1 Món canT26 IESAREMA OR LLANAIOSE éouabon [naciona [$482.00 ” 

> Iran PR ecuaooR [macia [SETI] y 

3 | arganda | SI ar nc lo [cion [2080000] y 

+ | rocosos | omnia narinorcosven | Eeunnca: [naciona |eracrao] 
Ñ o e A 

| jes | MR EA | error [nacional | 189 46001 » > 
Da] arcos. | WAN LIRARO | o Sa [Sia 0 nn | A Ecuapon |yavional y 

Ci Amir econ [cin PA] 

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑIA (LSD)S 

0 gus gy in sc vrgda pr id Sonéndr a Soprirendndo o Cmpanis ss tonto 

  

    
  

veraneo cs as caos 14 y 2 da Loy de Curas, Au 9) extingue nl serara derachos respecta q la ANI a ripio 
2 PLAN, $33 gent asquao, el nr cuarpo Jal, coxpoció de la cuión de pmtipecnos a de: =, + 6 ro ceci de e compas penctiada Ja, ls (mulato ul comiendo de aportación comaporidienta, xicos mo ion y lavo! 1d celo 

codo lau, a pártao Nic cal clado anicado aterra adicional. ques =D nera a, oción sentar az) mi a y necios 
totosomo 19 conoció 96 la sociodaA, dal Ús 4 aUDi de la mátr d ln oxcutiwa do Csstlución on al tespuetvo prolocola dalla” o la Fpetu  Úlra que do exchaNva tesposabli Joa tamente galos od coxpolrs de rrsposable ataca, as cerró de oe 

es Marcano y Nbitios con 4 cto do opto 1 igo antedichos y murcianos joxpoclvsstomuzar a coo caniipacimos de 
= Trias cp il do corner 

  

  

   

   

VE et tati Eo io o ui ep do a ci y gl lay cis 96 pau. epi gr y Fo zo e amas us bro aprietas os las mine puedas ocur vn 0 hero; pone erordo con lo prozci a] 4.238 u la my y hina o duos Las campal on ailotiooty esperable puc Con 1 compas y Iioross id la ando y 1h fp hr oda corea”. E crio sj queda ar varita por la Spain 

   

 

 

  
 

  

PEGHA DE EMISIÓN: Wed, 6'Atq 2014 15:51:24 9500 

+2 pingación de lh persona o seraidór público qye facite este documento validar 

A 
Si 0000019121



  

   esta de elo ea 
ba firmada y sellada 

mu yen 
a 53 cercada, ias     

  

¡ Quo. 

 



Y 
NOTARIA 
TERCERA 

DRA. Ji 'ASQUÉZ VELASTEGUI 
GANOTA! lA TERCERA DEL CANTON QUITO 

  

Dra. Jacqueline Vásquez Velástegui 

RAZON: En esta fecha, senté razón de la presente escritura pública de 
cesión de participaciones, celebrada ante la Notaria Sexta del Cantón 
Quito, Abogada Tamara Garcés Almeida, el 18 de agosto del 2014; razón 
que la senté al margen de la matriz que contiene la escritura pública de 
Escisión y Reforma de Estatuto Social de la Compañía “CEVALLOS 
CALISTO CIA. LTDA”, mediante la cual se crea la compañia Planta 
Industrial LACEC CIA LTDA, celebrada el uno de mayo del dos mil once, 
ante el Doctor Roberto Salgado Salgado, cuyo protocolo se halla 
actualmente a mi cargo.- Quito, a veinte y seis de agosto del dos mil 
catorce.- (1.6.2) 

    
Dir: Avenida Eloy Alfaro N32:182 y Avenida República, edificio Parque la Carolina, Mezanine, 

teléfonos: 2504-052, 2527-345, 2230-172, 2526-061.   



1 Registro Mercantil de Quito 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN 

  

TRÁMITE NÚMERO: 57054 
  

  

urTo. 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN. 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACIÓN QUE SE PRESENTÓ EN ESTE 
REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 375091 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 12/09/2014 
¡NÚMERO DE INSCRIPCIÓN. 847. 
  REGISTRO: UBRO DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES. 
  

2. DATOS DELOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Cil 
Domicilio comparece 

1703059368 CALISTO ARTETA | Quito CESIONARIO. Casado 
DIEGO JAVIER 

0101698728 CABRERA Quito CEDENTE Casado 
ORELLANA JOSE 
VIRGILIO.       
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: — | CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA. 

FECHA ESCRITURA: 18/08/2014 
NOTARÍA: NOTARIA SEXTA. 
NOMBRE DEL NOTARIO: TAMARA GARCES ALMEIDA: 

CANTÓN: QUITO 
¡NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: PLANTA INDUSTRIAL LACEC CIA, LTDA. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
Capital Valor 

Capital 226000,00   
  

5. DATOS ADICIONALES: 
    143. 

EL CEDENTE TRANSFIERE 4972 PARTICIPACIONES DE UN DOLAR CADA UNA AL CESIONARIO SE TOMÓ NOTA 
AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN N* 3477 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 12 DE OCTUBRE DE 2012, TOMO:     

Página de2 

NO nNans1tas



  

+ Registro Mercantil de Quito 

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA LOS CAMPOS QUÉ SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 12 DÍA(S) DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 

Ea 
or, sose nina LPs CAS POTRESCIUCIÓN Ne 0020-2004) 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO | 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE NS6-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

Página 2 de 2


